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Ponssen uudet sponsorointisopimukset  
 
 
Ponsse Oyj on solminut uudet sponsorointisopimukset urheilussa. Kumppaneina on paitsi 
pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita myös uusia, nuoria lupauksia.  
 
Ponsse Oyj jatkaa yhteistyötään keihäänheittäjä Tero Pitkämäen kanssa ja on solminut hänen 
kanssaan pääyhteistyösopimuksen vuoden 2012 loppuun. Lisäksi Ponsse jatkaa kaudella 2011-
2012 sopimustaan jääkiekkojoukkue KalPan kanssa. Ralliautoilija Mikko Hirvosen kanssa 
Ponssella on kumppanuussopimus vuoden 2011 loppuun. 
 
Uusina sponsoroitavina ovat lentopalloilija Antti Siltala sekä hiihtäjät Kerttu Niskanen, Marjaana 
Pitkänen ja Iivo Niskanen. Kerttu Niskasen kanssa on tehty kolmevuotinen yhteistyösopimus 
vuoden 2013 loppuun, Marjaana Pitkäsen ja Iivo Niskasen kanssa kaksivuotinen sopimus 
vuoden 2012 loppuun ja Antti Siltalan kanssa vuoden 2011 loppuun.  
 
- Olemme tehneet sponsoroinnissamme pitkäjänteistä yhteistyötä.  Teron kanssa yhteistyö alkoi 
jo vuonna 2004 hänen voitettuaan ensimmäisen Suomen mestaruutensa. Niin ikään olemme 
olleet savolaisen Kalpan tukijana vuodesta 2004 alkaen. Mikko Hirvosen kanssa teimme 
yhteistyötä jo hänen junioritaipaleellaan ja virallisesti vuodesta 2004. Kaikki pitkäaikaiset 
kumppanimme ovat olleet erinomaisia yrityksemme ja toimialamme lähettiläitä niin kotimaassa 
kuin kansainvälisilläkin urheilukentillä, Ponsse Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Juha Vidgrén 
kiittää. 
 
- Olemme halunneet ottaa sponsoroitaviksemme nyt jälleen nuoria tulevaisuuden urheilijoita. 
Omalla paikkakunnallamme Vieremällä on lupaavia maajoukkuetason nuoria hiihtäjiä ja 
halusimme lähteä tukemaan heidän uransa alkutaivalta.  Kerttu Niskanen, Marjaana Pitkänen ja 
Iivo Niskanen ovat kaikki positiivisia urheilijoita, joiden menestykseen uskomme. Myös 
maajoukkueen vakiomiehistöön kuuluva lentopalloilija Antti Siltala on kotoisin Vieremältä, Juha 
Vidgrén kertoo. 
 
- Kaikki urheilijat, joiden kanssa olemme nyt tehneet sopimuksen, ovat alun alkaen aloittaneet 
yhteistyön Einarin kanssa. Hän tuki aikaisemmin henkilökohtaisesti myös uusia sponsoroitavia 
hiihtäjiämme ja lentopalloilija Antti Siltalaa. Ponsse on ollut näkyvästi esillä myös raviurheilussa, 
jossa Einarin omistama kuninkuusravivoittaja A.T. Eko viimeisimpänä menestyksenä. Einarin 
viitoittamalla tiellä meillä on hyvä jatkaa myös yhteistyörintamalla urheilun saralla, Juha Vidgrén 
kertoo. 
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LISÄTIETOJA 
Hallituksen puheenjohtaja Juha Vidgrén, puh. 040 730 0047 
www.ponsse.com/sponsorointi (sisältää lehdistökuvamateriaalia ja taustietoja urheilijoista) 
 
 
JAKELU 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ponsse.com 


